




	  
	  
		 
		 
			
			

			
			

			
			   

    
        
                                

                        [image: ]
                    

                                    

                        [image: ]
                    

                                    

                        [image: ]
                    

                                    

                        [image: ]
                    

                                    

                        [image: ]
                    

                
        

    


			

		 

		 
		 
			
			   
				  
					 	Главная	Совет ветеранов вуза
	Официальные реквизиты
	История института
	Руководство института
	Заместители начальника
	Нормативные документы
	Сведения о доходах сотрудников
	Противодействие коррупции и экстремизму
	Вакансии
	Адъюнктура
	Структура ВУЗа
	Видео - фотогалерея
	Информация прокуратуры Левобережного района города Воронежа
	Юридическая клиника
	Герои России- сотрудники УИС
	Курсантский совет
	Самообследование института


	Образование	Факультеты
	Кафедры
	Итоги сдачи сессии
	Расписание занятий
	Факультет внебюджетного обучения
	Болонское соглашение
	Абитуриенту
	Отдел организации образовательного процесса
	График учебного процесса
	Электронный журнал
	Методическая работа


	Научная деятельность	Общие сведения
	 Нормативно-правовая база
	Научно-представительские мероприятия
	Вестник
	Материалы конференций


	Воспитательная работа	Культурный центр института
	Студии  художественного творчества
	Организация воспитательной работы
	Музей вуза


	Электронная библиотека
	Пресс-служба	Газета "На службе закона!"


	Контакты

				  

			   

			

			
			
			   
				  Главная

	Совет ветеранов вуза
	Официальные реквизиты
	История института
	Руководство института
	Заместители начальника
	Нормативные документы
	Сведения о доходах сотрудников
	Противодействие коррупции и экстремизму
	Вакансии
	Адъюнктура
	Структура ВУЗа
	Видео - фотогалерея
	Информация прокуратуры Левобережного района города Воронежа
	Юридическая клиника
	Герои России- сотрудники УИС
	Курсантский совет
	Самообследование института


			   

			   
			   
				  



			   

			   
			   
				  АБИТУРИЕНТУ

				  
					 Контактная информация

Буклет о Воронежском институте

Опросный лист абитуриента

Правила приема
				  

			   

			   
			   
				  НАШИ РЕСУРСЫ

				  
					 
					 
					 
					 
				  

			   

			   
				  
				  
			   

			

			
			
			   
				  

				  (473) 260- 68- 29

			   

			   
				  

			   

			   
				  КОНЦЕПЦИЯ РАЗВИТИЯ уголовно-исполнительной системы Российской Федерации до 2020 года.
			   

			   
				  АРХИВ НОВОСТЕЙ

				  
					 		Август, 2015	>>
	Пн	Вт	С	Ч	П	С	В
	
                            	
                            	
                            	
                            	
                            	
                                    1                            	
                                    2                            
	
                                    3                            	
                                    4                            	
                                    5                            	
                                    6                            	
                                    7                            	
                                    8                            	
                                    9                            
	
                                    10                            	
                                    11                            	
                                    12                            	
                                    13                            	
                                    14                            	
                                    15                            	
                                    16                            
	
                                    17                            	
                                    18                            	
                                    19                            	
                                    20                            	
                                    21                            	
                                    22                            	
                                    23                            
	
                                    24                            	
                                    25                            	
                                    26                            	
                                    27                            	
                                    28                            	
                                    29                            	
                                    30                            
	
                                    31                            	
                            


				  

			   

			   	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


			

			
			
			   
				  						 
Главная » Главная
					  			   


			   
	
[image: ]

 

 Институт: история и современность

 Опросный лист абитуриента



			   	   			   
	   				  
	   					 
	   					 
	   				  

	   				  
								
    	
    	
    		
    			Приказ о зачислении курсантами 1-го курса			

    		30.07.2015

    	

    	
    	
			
				[image: ]

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г, № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 28 июля 2014 г. № 839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год», приказом ФСИН России от 23 декабря 2014 г. № 774 «Об объявлении набора и организации отбора кандидатов на обучение в федеральные казенные образовательные организации высшего образования Федеральной службы исполнения наказаний в 2015 году» и протоколом приемной комиссии ФКОУ ВПО Воронежский институт ФСИН России от 24 июля 2015 г. № 5 приказываю:
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			В Воронежском институте ФСИН России состоялось заседание  приёмной комиссии.			

    		24.07.2015

    	

    	
    	
			
				[image: ]24 июля 2015 года, в Воронежском институте ФСИН России состоялось заседание приёмной комиссии, на которой прошло зачисление абитуриентов успешно выдержавших вступительные испытания.
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			Члены ОНК посетили следственные изоляторы № 1 и № 3 города Воронежа			

    		15.07.2015

    	

    	
    	
			
				[image: ]Общественники провели обход территорий учреждений, посетив камерные помещения, прогулочные дворики, отряды хозяйственного обслуживания. Отдельное внимание было уделено условиям содержания женщин и несовершеннолетних. Кроме того, в ходе визита были проведены беседы со спецконтингентом по вопросам состояния их здоровья, материально-бытового обеспечения и условий содержания.
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			Курсанты Воронежского института ФСИН России приняли участие во встрече с заместителем председательства Правительства Российской Федерации Дмитрием Рогозиным			

    		13.07.2015

    	

    	
    	
			
				[image: ]11 июля 2015 года, в актовом зале главного корпуса Воронежского государственного университета, состоялась встреча заместителя председателя Правительства Российской Федерации Дмитрия Олеговича Рогозина с преподавателями и студентами воронежских вузов. В этой встрече приняли участие и курсанты Воронежского института ФСИН России. В начале мероприятия состоялась торжественная церемония вручения диплома и мантии Почетного доктора ВГУ Дмитрию Рогозину.
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			В Воронежском институте ФСИН России успешно прошли вступительные испытания сотрудники учреждений и органов УИС по заочной форме обучения			

    		10.07.2015

    	

    	
    	
			
				[image: ]В Воронежском институте ФСИН России успешно прошли вступительные испытания для сотрудников учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, прибывших для поступления по заочной форме обучение в вуз.
				
				Подробнее			

		

    





    	<< Первая
	< Предыдущая
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Следующая >
	Последняя >>


	   				  
	   				  
								
    	
    	
    		
    			МЕЖВУЗОВСКИЙ СЕМИНАР «МЕХАНИЗМ СЕМЕЙНО-ПРАВОВОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ В ОТЕЧЕСТВЕННОМ И ЗАРУБЕЖНОМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ»			

    		31.10.2014

    	

    	
    	
			
				[image: ]

 

26 ноября 2014 г. в 15:30 кафедра гражданского и трудового права Воронежского института ФСИН России организует проведение Межвузовского семинара на тему: «Механизм семейно-правового регулирования в отечественном и зарубежном законодательстве».

 
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			Юридическая клиника института возобновила работу в новом учебном году			

    		31.10.2014

    	

    	
    	
			
				[image: ]

 

4 сентября 2014 г., после перерыва на летний каникулярный отпуск, возобновила работу Юридическая клиника Воронежского института ФСИН России.

 
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			Уважаемые коллеги!			

    		31.10.2014

    	

    	
    	
			
				[image: ]

 

День правовой помощи детям!

 
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			О проведении конкурса на замещение должностей, занимаемых на конкурсной основе на факультете внебюджетного образования  ФКОУ ВПО Воронежский институт ФСИН России			

    		31.10.2014

    	

    	
    	
			
				[image: ]

Приказом ВИ ФСИН России от 31.10.2014 г. № 430 «О проведении конкурса на замещение вакантных должностей, занимаемых на конкурсной основе                  на факультете внебюджетного образования ФКОУ ВПО Воронежский институт ФСИН России» с 31.10.2014 г. объявлен конкурс на замещение вакантной должности профессора факультета внебюджетного образования (по кафедре гражданского и трудового права).
				
				Подробнее			

		

    
	
    	
    	
    		
    			"Особенности применения и эксплуатации СЭМПЛ в УИС"			

    		19.05.2014

    	

    	
    	
			
				[image: ]

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении межведомственного симинара

На базе Воронежского института ФСИН России пройдет межведомственный семинар по теме "Особенности применения и эксплуатации СЭМПЛ в УИС" с участием представителей  уголовно-исполнительных инспекций УФСИН России по Воронежской области, кафедры пожарной автоматики Воронежского института ГПС МЧС России, ППС и курсантов инженерно-технического факультета ФКОУ ВПО Воронежский институт ФСИН России.

Семинар состоится 20 мая 2014 в 10-30, ауд. 2308. 

 
				
				Подробнее			

		

    





    	<< Первая
	< Предыдущая
	1
	2
	Следующая >
	Последняя >>


	   				  
					  			   

			   
			   
			

			
		 

		 
		 
			
			
			   
				  
					 	Главная	Совет ветеранов вуза
	Официальные реквизиты
	История института
	Руководство института
	Заместители начальника
	Нормативные документы
	Сведения о доходах сотрудников
	Противодействие коррупции и экстремизму
	Вакансии
	Адъюнктура
	Структура ВУЗа
	Видео - фотогалерея
	Информация прокуратуры Левобережного района города Воронежа
	Юридическая клиника
	Герои России- сотрудники УИС
	Курсантский совет
	Самообследование института


	Образование	Факультеты
	Кафедры
	Итоги сдачи сессии
	Расписание занятий
	Факультет внебюджетного обучения
	Болонское соглашение
	Абитуриенту
	Отдел организации образовательного процесса
	График учебного процесса
	Электронный журнал
	Методическая работа


	Научная деятельность	Общие сведения
	 Нормативно-правовая база
	Научно-представительские мероприятия
	Вестник
	Материалы конференций


	Воспитательная работа	Культурный центр института
	Студии  художественного творчества
	Организация воспитательной работы
	Музей вуза


	Электронная библиотека
	Пресс-служба	Газета "На службе закона!"


	Контакты

				  

				  
				  
					 Copyright © 2005 - 2015 Воронежский институт ФСИН России.

					 Разработка сайтов siriuslogic.ru
				  

			   

			
	 
		 

		 
	  

	  
   